
 

 

Høringssvar om nedleggelse av Jøa ungdomsskole 
Den største grunnen til at jeg ikke vil gå på skole i Namsos er at reisetiden blir for lang, 
fordi vi får ca. fire timer mindre som vi kunne ha brukt med familie, venner, 
fritidsaktiviteter, hobbyer, søvn og andre ting. Når vi kommer oss til skolen i Namsos så 
er vi sikkert trøtte og da er det mye vanskeligere å følge med i timen. Vi ungdommer får 
høre at vi sitter for mye på telefonen, hva tror dere elevene kommer til å gjøre på den fire 
timers lange bussreisen? 

Når vi sitter på bussen så har vi ikke lov til å spise eller drikke. Tipper de fleste dropper 
frokost ettersom vi må stå opp så tidlig. Vi må også spise middag senere og kanskje 
alene fordi de andre i familien skal på aktiviteter.  

Når klassen og klasserommet er større tror jeg det kommer til å bli mer uoversiktlig og 
bråkete. Jeg tror det er mer press og mobbing på en større skole. Vi bruker ikke å måtte 
holde opp hånden noe lenge før vi får hjelp, men hvis vi er i et klasserom med mange må 
vi sikkert vente lenge på hjelp og kanskje vi ikke kan få hjelp så lenge om gangen. Hvis de 
deler opp klassen på flere rom blir kanskje venner fordelt på ulike rom.  

Hvis Namsos kommune flytter Jøa ungdomsskole til Namsos tror jeg at noe av det jeg 
kommer til å savne mest er naturen og hvor nærme ting er her. Vi kan for eksempel jogge 
til Faksdal og bade der i en gymtime. Skolen ligger nærme en skog og det synes jeg er 
veldig fint fordi da føler jeg at luften er ren. Vi har en lang gressbane som vi bruker å spille 
fotball, slåball og ha gymtimer på. Det er flere grusveier eller stier ved skolen og de 
bruker vi i gymmen til å jogge på eller finne forskjellige poster. Vi bruker de også til å ha 
uteskole som for eksempel på skidagene da hele skolen drar på ski innover veiene og er 
på skihytten og leker og griller. De dagene 1.-10. klasse er sammen er ekstra fine, synes 
jeg.  

På Jøa har vi mange aktiviteter som man kan gå på i fritiden, men hvis vi begynner på 
ungdomskolen i Namsos så rekker vi ikke aktivitetene på Jøa på grunn av at reisetiden er 
for lang. Hvis ikke vi går på disse aktivitetene så er det ikke sikkert at de kan fortsette å 
ha for eksempel ungdomsklubb eller allidrett fordi det ikke kommer så mange.  

Alle elevene i Namsos kommune fikk en spørreundersøkelse der noe av det vi skulle 
svare på var, hva mener du er en god klassestørrelse for at elevene skal lære best? Eller,  
hvor viktig synes du det er å ha den samme læreren i de fleste fagene? Svarene som 
ligger i høringsnotatet for Jøa er ikke kun svar fra elever fra Jøa.  

Hvis ungdomsskolen på Jøa blir flyttet så frister det ikke å flytte tilbake når jeg blir 
voksen, og det frister heller ikke å bo i Namsos kommune. Flere snakker allerede om å 



flytte fra Jøa hvis dette skjer. Så jeg tror Namsos kommune kommer til å tape innbyggere 
hvis dette forslaget gjennomføres. Jeg synes vi har en fin skole, med alt vi trenger, gode 
lærere og et bra miljø på ungdomsskolen. Så hvordan kan voksne som ikke kjenner oss 
mene at vi får det bedre på en annen skole?  

Avslutningsvis vil jeg bare si at å flytte ungdomsskolen er virkelig dumt fordi vi må bruke 
mye av ungdomstiden vår på en buss, og det kommer ikke akkurat til å trekke folk hit hvis 
ungdomsskolen legges ned. Jeg håper at politikerne forstår at det er en lang skolevei 
som kommer til å gå utover hva vi lærer, fritiden, familien og hele Jøa.  

Med vennlig hilsen, Felicia Amalie Moe Ranheim, elev i 8.klasse ved Jøa barne- og 
ungdomsskole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


